
UCHWAŁA NR XIII/79/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 listopada 1990 r.

w sprawie powołania Biura Notarialnego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do wszechstronnego rozpatrzenia sprawy

powołania Biura Notarialnego Miasta Krakowa, a w szczególności:

- przepisów prawnych o notariacie i księgach wieczystych

- organizacji, obsady i lokalizacji takiego Biura

- budżetu /kosztów i dochodów prowadzenia/.

§ 2.
Po rozpatrzeniu sprawy zgodnie z § 1 – zobowiązuje się Zarząd  do

przedstawienia Radzie w terminie do 15.12.90 r. alternatywnie:

a/ projektu uchwały o powołaniu Biura Notarialnego Miasta Krakowa,

b/ uzasadnienia negatywnego stanowiska w tej sprawie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


